
PROTOCOLO DE PUBLICAÇÃO
PROTOCOLO:

211751

TÍTULO: PORTARIA N.º 003/2025

USUÁRIO: JEFFERSON SILVA DE SOUZA LOGIN: 59434554268

CLIENTE: FUNATI - FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ABERTA DA TERCEIRA IDADE

DATA DA PUBLICAÇÃO: 07/02/2025 SITUAÇÃO DA PUBLICAÇÃO: APROVADA

DATA DO ENVIO: 06/02/2025 HORA: 16:34:22

VALOR: 487,87 ALTURA (cm): 8.47

COLUNA(S): 1 JORNAL: Diário Oficial do Estado do Amazonas

CADERNO: Caderno Executivo - Seção II SEÇÃO: Poder Executivo - Seção II

DADOS 
DO 

ARQUIVO 
EXTENSÃO: rtf

IMPRESSÃO

DATA: 06/02/2025 HORA: 16:36:03 USUÁRIO: USUÁRIO COMPLIANCE



PORTARIA N.º 003/2025
O Reitor da FUNATI, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto no. 39.522, Art. 13, V de 13 de setembro de 2018.
CONSIDERANDO o edital de Credenciamento para contratação de Pessoas Jurídicas de direito privado sem fins lucrativos, para prestação de serviços na gestão do 
projeto denominado “Programa Geronto-Integração: Cuidado e Atenção à Pessoa Idosa por Ações de Ensino, Pesquisa, Extensão, Assistência e Inovação.” a ser 
executado pela FUNATI, no período de 12 meses;
RESOLVE
I - INSTITUIR a Comissão de Seleção.
II - DESIGNAR os seguintes servidores para composição da Comissão de Seleção: Jefferson Silva de Souza, matrícula n.? 213.381-4 B, como Presidente da Comissão: 
Membros: José Maria Affonso Holanda, matrícula n.? 221.654-0 A; Kennya Márcia Brito, matrícula n.? 165.624-4 G; e Iselma da Silva Teixeira Pinto, Auxiliar de 
Gabinete, Matrícula: 185.887-4 E.
III - A Comissão compete tomar decisões, acompanhar o trâmite do Credenciamento, dar impulso ao procedimento quanto a avaliar, habilitar e credenciar as Pessoas 
Jurídicas participantes do Edital de Credenciamento n.º 001/2025, nas etapas do Edital e seus anexos. Executar quaisquer outras atividades necessárias ao bom 
andamento até a homologação.
IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Reitor a FUNATI, em Manaus-AM, 07 de janeiro de 2025.
 

EULER ESTEVES RIBEIRO
Reitor da Fundação Universidade Aberta da Terceira Idade

Assinado Digitalmente pela Imprensa Oficial do Estado do Amazonas Data: Quinta-feira, 6 de Fevereiro de 2025 às 16:36:03 Código de Autenticação: a72f311d


		doe.ioanews@imprensaoficial.am.gov.br
	2025-02-06T16:36:03-0400
	Imprensa Oficial do Amazonas
	IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS - IO:04164794000180
	Assinar o Diário Oficial




